και πνευματικών ενδιαφερόντων των κατοίκων του», καθώς και της παρ. 1 του άρθρου 202 του Ν. 
3463/2006, το Δημοτικό Συμβούλιο αποφασίζει για τη έγκριση των εξόδων για εκδηλώσεις 
πολιτιστικών θεμάτων.  
   Μετά από τα παραπάνω παρακαλούμε να εγκρίνετε  το ποσό των 3.729,44 ευρώ (τρεις χιλιάδες 
εφτακόσια είκοσι εννιά ευρώ και σαράντα τέσσερα λεπτά) από τον κωδικό του προϋπολογισμού 
του Δήμου Λαρισαίων 15.6471.07005 «ΈΞΟΔΑ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΠΡΟΒΟΛΩΝ», 
προκειμένου να προμηθευτούμε δέκα (10) κινηματογραφικές ταινίες. 
Αναλυτικά οι ταινίες και τα κόστη τους έχουν ως εξής:

[...]

Εγκρίνει τη δαπάνη και τη διάθεση πίστωσης για την προμήθεια δέκα (10) κινηματογραφικών 

ταινιών για τη λειτουργία του χειμερινού κινηματογράφου του Δήμου Λαρισαίων, που λειτουργεί 
στο «Χατζηγιάννειο Πνευματικό Κέντρο» κατά την περίοδο Οκτωβρίου-Δεκεμβρίου, συνολικού 
ποσού 3.729,44 ευρώ (τριών χιλιάδων εφτακοσίων είκοσι εννέα ευρώ και σαράντα τεσσάρων 
λεπτών). 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. 15.6471.07005 «ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΒΟΛΩΝ», ως εξής: 

SEVEN FILMS 
Κ.Α.Ε  Έναρξη ΚΟΣΤΟΣ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 
15.6471.07005 Ο ΕΜΠΟΡΑΚΟΣ 10/10 300,00€ 72,00€ 372,00€  
15.6471.07005 ΜΕΓΑΛΩΣΕ ΑΝ